
UCHWAŁA NR XLIII/343/22 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie części niezabudowanej nieruchomości gruntowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Sulików, do gminnego zasobu nieruchomości, 
części niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Wrociszów Dolny, obręb 
ewidencyjny (0013) Wrociszów Dolny, AM-1, i stanowiącej działkę oznaczoną geodezyjnie numerem 241/1 
o powierzchni 15,79 ha (powierzchnia działki do nabycia 0,0050 ha), będącej własnością osób fizycznych. 

2. Dla nieruchomości tej Sąd Rejonowy w Zgorzelcu, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr KW JG1Z/00020976/9. 

§ 2. 1. Przejęcie odpłatne nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi w formie aktu notarialnego. 

2. Koszty związane z podziałem oraz nabyciem nieruchomości poniesie Gmina Sulików. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi Gminy  Sulików. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  jej  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DABC8845-2F9D-4B50-ACDB-D92367705210. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


